663

Lovosice - Velemin - Milesov

DOPRA VIV PODNIK

DP

CHOMUTOV - JIRKOV

Piepravu zajistuj

linka ¢. 552663 Lovosice-Velemin-MileSov

e: Dopravni podnik mést Chomutova a Jirkova a.s., Skolni 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414

|
¢

spoj prislusnou zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

jede od 25.10.2012 do 26.10.2012
nejede od 25.10.2012 do 26.10.2012

Na lince plati smluvni prepravni podminky a tarif vyhld$eny dopravcem Dopravni podnik mést Chomutova a Jirkova a.s.

1.

km Té seznam zastavek PRACOVNI DNY OBO A D
3 1 15 5 7 9 1 13 151 153 155
X X IR X X R X X ®t | 6t | ©f
0 0 | 1 |Lovosice,,zav.1 odjezd 6:10 14:25 22:20
% |Viak ze sméru Praha prijezd 5:56 | 9:56 |11:56 | 14.24 | 16:24 | 18:24 | 21:56 | 7:56 | 11:56 | 15:56
#% |Viak ze sméru Usti nad Labem prijezd 5:50 | 9:56 | 11:56 | 14:24 | 16:24 | 18:24 7:56 | 11:56 | 15:56
20| 0| 2] 2 |Lovosice,,aut.nadr. 6:12 | 10:15 | 12:15 | 14:27 | 16:30 | 18:40 | 22:22 | 8:10 | 12:10 | 16:10
2[00 2] 3 |Lovosice,kostel 6:14 | 10:17 | 12:16 | 14:30 | 16:32 | 18:42 | 22:24 | 8:12 | 12:12 | 16:12
§ [ ¢ 13134 [Lovosice,DELI $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
3|1 1| 3] 5 |Lovosice,,UNZ 6:15 | 10:18 | 12:17 | 14:32 | 16:33 | 18:43 | 22:25 | 8:13 | 12:13 | 16:13
41 2| 2] 4] 6 |Lovosice,,Jablonova alej 6:17 | 10:20 | 12:19 | 14:33 | 16:34 | 18:44 | 22:27 | 8:15 | 12:15 | 16:15
5(3|3]| 5] 7 |Vchynice,,rozc. 6:18 | 10:22 | 12:21 | 14:35 | 16:37 | 18:47 | 22:28 | 8:17 | 12:17 | 16:17
53| 3| 5| 8 [Vchynice,,Skola 6:19 | 10:23 | 12:23 | 14:36 | 16:38 | 18:48 | 22:29 | 8:18 | 12:18 | 16:18
6|44 6|9 |Vchynice 6:20 | 10:24 | 12:24 | 14:39 | 16:39 | 18:50 | 22:30 | 8:19 | 12:19 | 16:19
8| 6| 6| 8]10[|Velemin,Bilinka,rozc.0.5 6:22 | 10:26 | 12:26 | 14:41 | 16:42 | 18:53 | 22:32 | 8:21 | 12:21 | 16:21
8|6 | 6| 8]|11|Velemin,Rezny Ujezd 6:25 | 10:27 | 12:29 | 14:44 | 16:45 | 18:56 | 22:35 | 8:22 | 12:22 | 16:22
97| 7|9 ]|12|Velemin,Bore¢ 6:28 | 10:29 | 12:31 | 14:47 | 16:48 | 18:57 | 22:38 | 8:24 | 12:24 | 16:24
12| § | 10| 3 | 13|TFebenice,Sutom 6:32 14:50 | 16:52 | 19:00 3
14| 9 [ 12| 11|14 |Trebenice,Sutom,rozc.1.0 | 10:32 | 12:35 | | | 22:43 | 8:27 | 12:27 | 16:27
15|10( 13| 12| 15 |Velemin,Bfeznc 6:37 | 10:34 | 12:38 | 14:57 | 16:58 | 19:07 | 22:47 | 8:29 | 12:29 | 16:29
19(14] 3 | § | 16|Velemin, skola 6:43 3 12:44 | 15:02 | 17:01 3 3 3 3 3
19|14 |15( 14|17 [Velemin 5:25 | 6:44 | 10:37 | 12:47 | 15:07 | 17:05 | 19:10 | 22:50 | 8:32 | 12:32 | 16:32
21|16(17|16] 18 |Velemin,MileSov,Mlynce rozc.0.5 v 5:28 6:47 | 10:40 | 12:51 | 15:11 | 17:08 | 19:13 | 22:55 | 8:35 | 12:35 | 16:35
22(17[18]17] 19 |Velemin,MileSov prijezd| 5:30 | 6:50 | 10:42 | 12:55 | 15:15 | 17:10 | 19:15 | 23:00 | 8:37 | 12:37 | 16:37
opaény smér
km Té seznam zastavek PRACOVNI DNY OBO A D
2 8 10 12 16 18 20 152 154 156
X X XX X X IR ®t | 6t | &
0|0 0] 0]19|Velemin,MileSov odjezd| 4:20 | 5:35 | 6:50 | 10:50 | 12:55 | 15:25 | 17:20 9:20 | 13:20 | 17:20
1111 1] 1]18|Velemin,MileSov,Mlynce rozc.0.5 4:22 5:38 6:53 | 10:52 | 12:58 | 15:28 | 17:23 9:22 | 13:22 | 17:22
3|3|3|3]|17|Velemin 4:27 | 5141 | 6:56 | 10:55 | 13:01 | 15:31 | 17:26 9:25 | 13:25 | 17:25
$ | 3] 3| 3]16]Velemin, skola 3 3 6:58 3 13:03 | 15:33 3
5|7|5]| 7|15|Velemin,Bfeznc 4:31 5:45 | 7:03 | 10:58 | 13:09 | 15:35 | 17:30 9:28 | 13:28 | 17:28
6| 8| 6| 8|14 |Trebenice,Sutom,rozc.1.0 | 5:46 7:05 | 11:00 | 15:36 | 17:31 9:30 | 13:30 | 17:30
8 [10] § | 3 |13|Trebenice,Sutom 4:37 3 7:08 3 13:12
11113| 8 | 10| 12 |Velemin,Borec 4:42 5:51 7:13 | 11:03 | 13:15 | 15:41 | 17:36 9:33 | 13:33 | 17:33
12|14 9 | 11|11 |Velemin,Rezny Ujezd 4:45 | 5:54 | 7:16 | 11:05 | 13:16 | 15:43 | 17:38 9:35 | 13:35 | 17:35
12|14| 9 | 11|10 |Velemin,Bilinka,rozc.0.5 4:49 5:57 7:19 | 11:06 | 13:17 | 15:46 | 17:41 9:36 | 13:36 | 17:36
14 (16| 11| 13| 9 |Vchynice 4:53 | 6:00 | 7:22 | 11:08 | 13:19 | 15:48 | 17:43 9:38 | 13:38 | 17:38
15|17 (12| 14| 8 |Vchynice,,Skola 4:55 6:01 7:23 | 11:09 | 13:20 | 15:49 | 17:44 9:39 | 13:39 | 17:39
15(17 (12| 14| 7 |Vchynice,rozc. 4:56 | 6:02 | 7:24 | 11:10 | 13:21 | 15:50 | 17:45 9:40 | 13:40 | 17:40
16|18 [ 13| 15| 6 |Lovosice,,Jablonova alej 4:59 6:04 7:26 | 11:12 | 13:22 | 15:51 | 17:46 9:42 | 13:42 | 17:42
17|19[14| 16| 5 |Lovosice, UNZ 5:02 | 6:05 | 7:27 | 11:14 | 13:25 | 15:52 | 17:47 9:44 | 13:44 | 17:44
18|20(15|17| 4 |Lovosice,,DELI 5:04 6:07 7:29 | 11:15 | 13:26 | 15:54 | 17:49 9:45 | 13:45 | 17:45
$ 13| 3| 3 |Lovosice, kostel 3 3
18[120[15[17] 2 |Lovosice,,aut.nadr. v 5:05 6:08 7:30 | 11:17 | 13:27 | 15:55 | 17:50 9:47 | 13:47 | 17:47
% |Vlak smér Usti nad Labem odjezd| 5:29 | 6:29 | 7:58 | 11.29 15:58 | 17:58 9:58 | 13:58 | 17:58
| Vlak smér Praha odjezd| 5:30 | 6:30 | 7:58 | 11:30 15:58 | 17:58 9:58 | 13:58 | 17:58
20[22]17] 1 |Lovosice,,zav.1 prijezd| 5:10 | 6:10 13:30
Poznamky: R jede v pracovni den ® jede v sobotu

jede v nedéli a statem uznané svatky
#8  moznost prestupu na vlak

Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Plati od 2.9.2012 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz




